
SOŠ obchodní s. r. o. , Broumovská 839 , 460 01 Liberec 6

Předs.: Ing. Hana Čermáková Třídní:  Ing. Jana Košková Místopř.: Ing. Soňa Havelková

Společné zahájení maturit v pondělí 19.5. v 7:45 hod. (sraz v 7:40 hod.) - všichni absolventi  4.A

Pondělí čas zkoušení: max.  00:15:00  00:05:00

4.A Zkoušející
Tomanová, 

Musilová

Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Štrynclová

Předmět AJ ÚČE ČJL EK

1   4.A Příprava 8:00 8:45 9:45 10:45

BATBOLD Zkoušení od 8:15 9:00 10:00 11:00 AJ

Enkhkhuslen do 8:30 9:15 10:15 11:15

2   4.A Příprava 8:15 9:00 10:00 11:00

BEŇOVÁ Zkoušení od 8:30 9:15 10:15 11:15 AJ

Aneta do 8:45 9:30 10:30 11:30

3   4.A Příprava 8:30 9:15 10:15 11:15

DOLEŽAL Zkoušení od 8:45 9:30 10:30 11:30 AJ

Tomáš do 9:00 9:45 10:45 11:45

4   4.A Příprava 9:30 10:30 11:30

FAKSA Zkoušení od 9:45 10:45 11:45 nedělá AJ !

Jakub do 10:00 11:00 12:00

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

4.A Zkoušející
Košková, 

Štrynclová

Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Musilová

Předmět EK ČJL ÚČE AJ

5  4.A Příprava 12:45 13:45 14:45 15:45

ŠEDIVÝ Zkoušení od 13:00 14:00 15:00 16:00 AJ

Michal do 13:15 14:15 15:15 16:15

6   4.A Příprava 13:00 14:00 15:00 16:00

VACHNÍK Zkoušení od 13:15 14:15 15:15 16:15 AJ

Petr do 13:30 14:30 15:30 16:30

7   4.A Příprava 13:15 14:15 15:15 16:15

VOLEJNÍKOVÁ Zkoušení od 13:30 14:30 15:30 16:30 AJ

Natálie do 13:45 14:45 15:45 16:45

8   4.A Příprava 13:30 14:30 15:30 16:30

VOLEJNÍKOVÁ Zkoušení od 13:45 14:45 15:45 16:45 AJ

Nikola do 14:00 15:00 16:00 17:00

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

Na zahájení ústních MZ se dostaví celá třída ve stanovený čas (viz. začátek rozpisu) ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Jednotlivé skupiny se vždy dostaví 10 min. před zahájením zadávání první osoby.

Výsledek zkoušek jednotlivých skupin: cca 5 až 10 minut po ukončení zkoušení.

Na zakončení ústních MZ se dostaví celá třída 4.A ve čtvrtek 22.5.2025 v 16:15 ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení:

Liberecká radnice pátek 30.5.2025 - sraz před vchodem: 9:10 ; příprava: od 9:15 ; předávání: od 9:45 v obřadní síni.

Pozn.: při předávání maturitního vysvědčení obdrží každý i vysvědčení z posledního roku studia (pokud si ho nevyzvedl dříve). 

pondělí 19. květen 2025



4A pondělí Tisk: 07.05.2025



SOŠ obchodní s. r. o. , Broumovská 839 , 460 01 Liberec 6

Předs.: Ing. Hana Čermáková Třídní:  Ing. Jana Košková Místopř.: Ing. Soňa Havelková

Společné zahájení maturit v pondělí 19.5. v 7:45 hod. (sraz v 7:40 hod.) - všichni absolventi  4.A

Úterý čas zkoušení: max.  00:15:00  00:05:00

4.A Zkoušející
Košková, 

Štrynclová

Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Musilová

Předmět EK ČJL ÚČE AJ

9   4.A Příprava 8:00 9:00 10:00 11:00

FEDORNIAK Zkoušení od 8:15 9:15 10:15 11:15 AJ

Sofiia do 8:30 9:30 10:30 11:30

10   4.A Příprava 8:15 9:15 10:15 11:15

FILOVÁ Zkoušení od 8:30 9:30 10:30 11:30 AJ

Jana do 8:45 9:45 10:45 11:45

11   4.A Příprava 8:30 9:30 10:30 11:30

HORŇAK Zkoušení od 8:45 9:45 10:45 11:45 AJ

Matěj do 9:00 10:00 11:00 12:00

12   4.A Příprava 8:45 9:45 10:45

CHANNOUFI Zkoušení od 9:00 10:00 11:00 nedělá AJ !

Sam do 9:15 10:15 11:15

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

4.A Zkoušející
Tomanová, 

Musilová

Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Štrynclová

Předmět AJ ÚČE ČJL EK

13  4.A Příprava 12:45 13:30 14:15 15:00

STEHLÍK Zkoušení od 13:00 13:45 14:30 15:15 AJ

Jakub do 13:15 14:00 14:45 15:30

14   4.A Příprava 13:00 13:45 14:30 15:15

STEKLÝ Zkoušení od 13:15 14:00 14:45 15:30 AJ

Miroslav do 13:30 14:15 15:00 15:45

15   4.A Příprava 13:15 14:00 14:45 15:30

ŠAMLOVÁ Zkoušení od 13:30 14:15 15:00 15:45 AJ

Markéta do 13:45 14:30 15:15 16:00

oprava z loňska Příprava 15:45

HUBENÁ Zkoušení od 16:00 dělá jen EK

Kristýna do 16:15

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

Na zahájení ústních MZ se dostaví celá třída ve stanovený čas (viz. začátek rozpisu) ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Jednotlivé skupiny se vždy dostaví 10 min. před zahájením zadávání první osoby.

Výsledek zkoušek jednotlivých skupin: cca 5 až 10 minut po ukončení zkoušení.

Na zakončení ústních MZ se dostaví celá třída 4.A ve čtvrtek 22.5.2025 v 16:15 ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení:

Liberecká radnice pátek 30.5.2025 - sraz před vchodem: 9:10 ; příprava: od 9:15 ; předávání: od 9:45 v obřadní síni.

Pozn.: při předávání maturitního vysvědčení obdrží každý i vysvědčení z posledního roku studia (pokud si ho nevyzvedl dříve). 

úterý 20. květen 2025



  

4A úterý Tisk: 07.05.2025



SOŠ obchodní s. r. o. , Broumovská 839 , 460 01 Liberec 6

Předs.: Ing. Hana Čermáková Třídní:  Ing. Jana Košková Místopř.: Ing. Soňa Havelková

Společné zahájení maturit v pondělí 19.5. v 7:45 hod. (sraz v 7:40 hod.) - všichni absolventi  4.A

Středa čas zkoušení: max.  00:15:00  00:05:00

4.A Zkoušející
Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Štrynclová

Tomanová, 

Musilová

Košková, 

Frühaufová

Předmět ČJL EK AJ ÚČE

16   4.A Příprava 8:00 9:00 10:00 10:45

JEŽKOVÁ Zkoušení od 8:15 9:15 10:15 11:00 AJ

Karolína do 8:30 9:30 10:30 11:15

17   4.A Příprava 8:15 9:15 10:15 11:00

JIRÁNEK Zkoušení od 8:30 9:30 10:30 11:15 AJ

Ondřej do 8:45 9:45 10:45 11:30

18   4.A Příprava 8:30 9:30 10:30 11:15

KLIMEŠ Zkoušení od 8:45 9:45 10:45 11:30 AJ

Dominik do 9:00 10:00 11:00 11:45

19   4.A Příprava 8:45 9:45 11:30

JONEŠOVÁ Zkoušení od 9:00 10:00 11:45 nedělá AJ !

Natálie do 9:15 10:15 12:00

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

4.A Zkoušející
Košková, 

Štrynclová

Tomanová, 

Musilová

Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Zigušková

Předmět EK AJ ÚČE ČJL

20  4.A Příprava 12:45 13:45 14:45 15:45

LOPATKO Zkoušení od 13:00 14:00 15:00 16:00 AJ

Viktoriya do 13:15 14:15 15:15 16:15

21   4.A Příprava 13:00 14:00 15:00 16:00

NOVÁK Zkoušení od 13:15 14:15 15:15 16:15 AJ

Tomáš do 13:30 14:30 15:30 16:30

22   4.A Příprava 13:15 14:15 15:15 16:15

RENGLOVÁ Zkoušení od 13:30 14:30 15:30 16:30 AJ

Apolena do 13:45 14:45 15:45 16:45

23   4.A Příprava 13:30 14:30 15:30 16:30

STANYNETS Zkoušení od 13:45 14:45 15:45 16:45 AJ

Sofiia do 14:00 15:00 16:00 17:00

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

Na zahájení ústních MZ se dostaví celá třída ve stanovený čas (viz. začátek rozpisu) ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Jednotlivé skupiny se vždy dostaví 10 min. před zahájením zadávání první osoby.

Výsledek zkoušek jednotlivých skupin: cca 5 až 10 minut po ukončení zkoušení.

Na zakončení ústních MZ se dostaví celá třída 4.A ve čtvrtek 22.5.2025 v 16:15 ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení:

Liberecká radnice pátek 30.5.2025 - sraz před vchodem: 9:10 ; příprava: od 9:15 ; předávání: od 9:45 v obřadní síni.

Pozn.: při předávání maturitního vysvědčení obdrží každý i vysvědčení z posledního roku studia (pokud si ho nevyzvedl dříve). 

středa 21. květen 2025



4A středa Tisk: 07.05.2025



SOŠ obchodní s. r. o. , Broumovská 839 , 460 01 Liberec 6

Předs.: Ing. Hana Čermáková Třídní:  Ing. Jana Košková Místopř.: Ing. Soňa Havelková

Společné zahájení maturit v pondělí 19.5. v 7:45 hod. (sraz v 7:40 hod.) - všichni absolventi  4.A

Čtvrtek čas zkoušení: max.  00:15:00  00:05:00

4.A Zkoušející
Košková, 

Frühaufová

Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Fidrhelová

Tomanová, 

Musilová

Předmět ÚČE ČJL EK AJ

24   4.A Příprava 8:00 9:00 10:00 11:00

KLIMUNDA Zkoušení od 8:15 9:15 10:15 11:15 AJ

Martin do 8:30 9:30 10:30 11:30

25   4.A Příprava 8:15 9:15 10:15 11:15

KOP Zkoušení od 8:30 9:30 10:30 11:30 AJ

Sebastian do 8:45 9:45 10:45 11:45

26   4.A Příprava 8:30 9:30 10:30 11:30

KRYKORKOVÁ Zkoušení od 8:45 9:45 10:45 11:45 AJ

Kateřina do 9:00 10:00 11:00 12:00

27   4.A Příprava 8:35 9:35 10:35 11:35

DUFFKOVÁ Zkoušení od 9:00 10:00 11:00 12:00 PUP 75%

Linda do 9:15 10:15 11:15 12:15

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

4.A Zkoušející
Tomanová, 

Zigušková

Košková, 

Fidrhelová

Tomanová, 

Musilová

Košková, 

Frühaufová

Předmět ČJL EK AJ ÚČE

28  4.A Příprava 12:45 13:30 14:15 15:00

KUPF Zkoušení od 13:00 13:45 14:30 15:15 AJ

Petr do 13:15 14:00 14:45 15:30

29   4.A Příprava 13:00 13:45 14:30 15:15

LIŠKOVÁ Zkoušení od 13:15 14:00 14:45 15:30 AJ

Lucia do 13:30 14:15 15:00 15:45

30   4.A Příprava 13:15 14:00 14:45 15:30

GRUNDZA Zkoušení od 13:30 14:15 15:00 15:45 AJ

Filip do 13:45 14:30 15:15 16:00

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava

Zkoušení od

do

Příprava:  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00  00:15:00

Na zahájení ústních MZ se dostaví celá třída ve stanovený čas (viz. začátek rozpisu) ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Jednotlivé skupiny se vždy dostaví 10 min. před zahájením zadávání první osoby.

Výsledek zkoušek jednotlivých skupin: cca 5 až 10 minut po ukončení zkoušení.

Na zakončení ústních MZ se dostaví celá třída 4.A ve čtvrtek 22.5.2025 v 16:15 ve vhodném oblečení do maturitní místnosti.

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení:

Liberecká radnice pátek 30.5.2025 - sraz před vchodem: 9:10 ; příprava: od 9:15 ; předávání: od 9:45 v obřadní síni.

Pozn.: při předávání maturitního vysvědčení obdrží každý i vysvědčení z posledního roku studia (pokud si ho nevyzvedl dříve). 

čtvrtek 22. květen 2025

4A čtvrtek Tisk: 07.05.2025


